休 会 届

               届出日 平成   年     月    日

国際空手道連盟極真会館 横浜港南支部

支部長 羽田シゲル 殿

下記の通り、休会の届出を致します。

支部登録№                 氏名

■休会期間 平成   年   月～平成   年   月まで

   ※道場規定に基き、提出は休会開始月の前月 15 日を締切りとします。

(例：4月から休会の場合、3月 15 日までに提出する事)

〔休会理由〕
□ 仕事・学業の都合

□ 病気・怪我

□ その他（                        ）

 休会者控え      届出受理日 平成  年     月    日

平成  年  月～平成  年  月までの休会の届けを受理致しました。

受付者印・サイン

※休会期間も休会費（在籍料）として 1ヶ月 2100 円を申し受けます。

〔休会期間中の活動について〕

○仕事・学校・受験等、多忙を理由の休会    試合の観戦・応援・各種行事への

参加なども出来ない。

○怪我、病気等での休会         試合の観戦・応援・各種行事への参加
などは可能。

〔復会の方法〕

・休会期間（休会終了月）が決まっている場合、その月の末日に自動的に休会が終了

します。翌月 1日以降は通常通り稽古に参加して下さい。

・ 休会期間を延長する場合は、その延長をする月の前月 15日までに連絡して下さい。

・ 休会期間が未定の場合は休会終了月が分かり次第、道場に連絡して下さい。

受付者

Jim@mail